ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Молчаново

от « 13 » апреля 2009 г.

№ 209
Об установлении энергосберегающего режима

уличного освещения на территории

Молчановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом  РФ от  06.10. 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Молчановского сельского поселения, в целях сокращения расходования бюджетных средств.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Молчановского сельского поселения энергосберегающий режим (ограничить уличное освещение) на срок с 15 апреля 2009 года по 01 сентября 2009 года.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения

В.Г. Тябин